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gennemgribende Istandsættelse, og at betydelige Dele af Træværket i den gamle Byg- 
ning var raadne og maatte fornyes. Endelig har det været nødvendigt at fjerne en ge- 
nerende Sandaflej ring ud for Kulkajen i vestre Havnebassin. Hertil er medgaaet 2 500 Kr. 

Af disse ekstraordinære Udgifter, tilsammen 11 000 Er., vil 2 000 Kr. kunne 
afholdes af det paa Finansloven bevilgede Beløb, saaledes at Overskridelsen i alt andrager 
9 000 Kr., som herved søges bevilget. 

Til 10. Nedsættelsen, 400 Kr., hidrører fra, at der nu benyttes Ekstramandskab 
til Afløsning for Havnebetjentene i Ferie- og Sygdomstilfælde, hvorfor Overarbejdspenge 
kun undtagelsesvis udbetales: 

Til 18. Overskridelsen - paa Konstitutichishonorarkontoen skyldes Pladsfor- 
mandens og Havnemesterens Sygdom. 

Til 19. Forhøjelsen, skyldes, at en maanedslønnet Tømrerformand, der normalt 
lønnes af Anlægskontoen, kun 6 Maaneder har kunnet lønnes af denne, hvorfor Havnens 
Drift i den resterende Halvdel af Finansaaret har maattet bære hans Vederlag. Kontoen 
søges derfor forhøjet med 1 200 Kr. 

Til 20. Da Refusionen til Statens Opmudringsmateriel for dettes Arbejde i Hav- 
nen og paa Barren kun bliver 415 000 Kr. mod paaregnet 490 000 Kr. og Udgifterne til 
Vedligeholdelse af Baadmateriel m: m. kun 15 000 Kr. mod anslaaet 20 000 Kr., kan der 
paa Underkonto 1 spares 80 000 Kr. Derimod vil Udgifterne til Vedligeholdelse af Havne- 
værker, Veje og Bygninger vokse med henholdsvis 15 000 Kr., 2 000 Kr. og 4 000 Kr,, 
hovedsagelig paa Grund af Stormskade. Endvidere stiger Udgifterne til Havnens almin- 
delige Betjening med 18 000 Kr. i  Anledning af Prisstigning paa Vand i og ElektriQitet, 
hvorhos endelig Underkontoen for Almindelige og uforudsete Udgifter vil vokse med 
5 000 Kr., hvilket navnlig skyldes Havnens Deltagelse i Verdensudstillingen i Bruxelles. 

^Resultatet heraf bliver, at der kun foreslaas en Nedsættelse paa 36 000 Kr. - 

Til 24."^Nedsættelsen skyldes, at der i 1934홢35 blev ansat en ny Havnebetjent, 
I 홢 som straks fik udleveret Uniforms- og Beklædningsgenstande i fuld Udstrækning. 

Til.28. Den foreslåaede Forhøjelse skyldes, at der maa anvendes ca. 2 000 Kr. 
til Udbedring af Ydermolernes Overbygning, der har lidt betydelig,, Skade under Efter- 
aarets Storme, samt at der  antages at medgaa 1 000 Kr. til Dækning af Udgiften ved 
Havnens Forsyning med Vand fra Skagen Kommunes Vandværk. 

Til 30. Forhøjelsen skyldes dels, at Oprensning har været n"ødvendi.g i betyde- 
ligt større Omfang end forudsat, dels at der er opført 300 Kr. som Tilskud t /  Opførelse 
af et Nødtørftshus ved Rørvig Landingsbro, hvor der er en meget stærk 'Færgetr'afik. 
Man søger derfor Bevillingen forhøjet med 1 100 Kr. 

Til 34. I Henhold til Brevveksling; med Rigsdagens Finansudvalg (Folketingets 
Finansudvalgs Skrivelse af 28. November 1 9 3  og Landstingets Finansudvalgs Skrivelse 
af 6. December s. A.) er der til Opsætning af Lysmaster ved Havnen stillet til Raadighed 
et Beløb af 1 000 Kr., som herved søges eftérbevUget. Da Havnevæ-r>1̂ T,v%Q er blevet en 
Del beskadiget under E ft e r aarets - Storme, foreslaas endvidere det under Vedligeholdelse 
af Håvneværker, Kraner m. v. opførte Beløb forhøjet med 1000 Kr., hvorhos det til 
Vedligeholdelse af Bygninger og Fyr afsatte Beløb foreslaas forhøjet med 400 Kr. til en 
nødvendig Fornyelse af nogle Kakkelovne i Havne- og Toldassistentboligen samt i Humle- 
dalshuset. Endelig maa Posten Skatter og Afgifter forhøjes med 400 Kr. 

Andre Udgifter foreslaas saaledes i alt forhøjet med 2 800 Kr. 

: Til 37. I Henhold til stedfunden Brevveksling med Rigsdagens Finansudvalg 
(Folketingets og Landstingets Finansudvalgs Skrivelser af .22-. November 1935). qm for- 
skellige Beskadigelser paa Havneyærker. m. v. paa Jyllands Vestkyst under Stormen 
den 17.-홢18. Oktober 1935 har man bl. a. stillet et Beløb af 8 000 Kr. til Raadighed til I 
foreløbig Istandsættelse af de paa Thyborøn Havn under Efteraarsstormene skete Skader. 
Da en nærmere Undersøgelse imidlertid;har vist, at Arbejderne ikke i saa stor Udstræk- 


